Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 15/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 15/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

A Diretora-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº.
1734 de 06.07.2022, no uso de suas atribuições legais, resolve,

I - Divulgar o resultado preliminar da Análise Curricular, de que trata o Edital n.° 15/2022, conforme segue:

1. Licenciatura em Química1. Licenciatura em Química

OrdemOrdem CandidatoCandidato SituaçãoSituação IndicaçãoIndicação

1 Weslei da Silva Brandão Gaziero Aprovado(a) 2º Semestre

2. Engenharia de Controle e Automação2. Engenharia de Controle e Automação

OrdemOrdem CandidatoCandidato SituaçãoSituação IndicaçãoIndicação

1 Felipe Luan da Silva Aprovado(a) 2º Semestre

II - Informamos que hoje, 12 de agosto será o período para entrada de recursos. No dia 15 de agosto será divulgado o resultado final dos Aprovados. E no dia 16 de agosto o período
de Matrícula da 1ª chamada .

Primavera do Leste, 12 de agosto de 2022Primavera do Leste, 12 de agosto de 2022

LIDIANE FERREIRA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lidiane FerreiraLidiane Ferreira, Diretora Substituta Eventual - SUBSTITUTO0002 - PDL-DGDiretora Substituta Eventual - SUBSTITUTO0002 - PDL-DG, em 12/08/2022 16:14:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/08/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

398921
da87b47044

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 15/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: